
Od: Zdenka Kubíčková
Odesláno: středa 26. srpna 2020 16:23
Komu: Šimková Jitka
Kopie:
Předmět: Re: roušky

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Dobrý den

Děkuji za objednávku. Zboží k dodání cca 15 dní.

S pozdravem

Zdenka Kubíčková

Dne 26. 8. 2020 v 10:29 Šimková Jitka napsal(a):
Dobrý den,
objednáváme u vás 300 kusů látkových roušek s gumovým upevněním za uši, potištěných logem
Kladno, dle grafického návrhu v příloze.
200 ks standardní velikost gumičky, 100 ks s prodlouženou velikostí o 5-7cm na každé straně.
Cena zakázky 21 054 Kč, včetně DPH, číslo alkokace ALOK/2020/000441 prosím uveďte na fakturu,
aby mohla být proplacena.

Předem děkuji, příjemný den.
Ing. Jitka Šimková
Magistrát města Kladna
Odbor kancelář primátora
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
číslo dveří 115

Tato e-mailová zpráva má pouze informativní charakter. Obsah této e-mailové zprávy, resp. jakékoliv případné právní jednání vyplývající z
této e-mailové zprávy, se nepovažuje za návrh na uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění (dále jen "občanský zákoník") nebo akceptaci návrhu na uzavření smlouvy ve smyslu § 1740 občanského zákoníku,
popř. potvrzení uzavření smluvního vztahu, není-li odesílatelem uvedeno výslovně jinak. Předmětná e-mailová korespondence slouží
výhradně k podpoře výkonu agendy Magistrátu města Kladna.
Tato e-mailová zpráva je určena pouze pro osobní a důvěrné užití určenými adresáty, tedy osobou (osobami), které (kterým) je obsahově
určena. Nejste-li osobou, které je tato zpráva určena, upozorňujeme Vás, že jakékoliv šíření či kopírování této e-mailové zprávy, či informace
z ní, je zakázáno. Jestliže tuto e-mailovou zprávu obdržíte nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost odesílateli a odstraňte zprávu
samotnou i všechny její přílohy ze svého systému.

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ (GDPR) ZDE.

1



From: Zdenka Kubíčková
Sent: Tuesday, August 25, 2020 3:26 PM
To: Šimková Jitka
Subject: roušky

Posílám kalkulaci na roušky

300 kusů látkových roušek s celoplošným potiskem

200 kusů standard

100 kusů prodloužené gumyčky

Cena 58,00 Kč/ks + DPH

Celkem 21 054,00 Kč včetně DPH

--

2


